
 

 

UCHWAŁA NR XLI/321/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

płynnych na terenie Gminy Tolkmicko. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391, 951; z 2013 r., poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

płynnych na terenie Gminy Tolkmicko.  

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych powinien spełniać następujące 

wymagania:  

1) prowadzić działalność gospodarczą w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości płynnych,  

2) posiadać bazę transportową umożliwiającą świadczenie przedmiotowych usług, spełniającą wymagania 

opisane w § 3 niniejszej uchwały,  

3) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, na terenie której stacjonować będą pojazdy stanowiące bazę 

transportową, o której mowa w ust. 1 pkt 2, spełniającej wymagania opisane w § 4 niniejszej uchwały,  

4) prowadzić działalność w sposób uniemożliwiający zanieczyszczenie miejsc odbioru i trasy przewozu 

nieczystości płynnych,*  

5) przekazywać nieczystości ciekłe do stacji zlewnej położonej najbliżej w stosunku do obsługiwanego 

obszaru. 

§ 3. 1. Pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych składające 

się na bazę transportową przedsiębiorcy powinny spełniać następujące wymagania:  

1) posiadać ważne badania techniczne,  

2) powinny być oznakowane w sposób trwały, umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego 

usługi;  

3) powinny być wyposażone w przepływomierz umożliwiający określenie ilości odebranych ścieków. 

§ 4. 1. Nieruchomość, na której stacjonować będą pojazdy składające się na bazę transportową 

przedsiębiorcy, powinna spełniać następujące wymagania:  

1) być utwardzona i ogrodzona,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 3441



2) posiadać miejsca postojowe dla pojazdów,  

3) posiadać miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów, w przypadku braku miejsca na mycie i dezynfekcję 

pojazdów przedsiębiorca jest zobowiązany posiadać dokumentację potwierdzającą możliwość mycia 

i dezynfekcji pojazdów w miejscach do tego przeznaczonych,  

4) posiadać punkt napraw pojazdów, w przypadku braku punktu napraw pojazdów przedsiębiorca jest 

zobowiązany posiadać dokumentację potwierdzającą możliwość naprawy pojazdów w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Wodzianicka 

 

 

 

 

 

______________ 

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

   - PN.4131.489.2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3441


		2013-12-13T13:21:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




